PROMIS-PROMIS Standard Artik Q markant

Osterreich s
4306188000006 Jee™d /
Zentrale Handelsgesellschaft - ZHG - mbH

Zielmarkt
GLN des
Lieferantenname

Dragierte

GTIN 04306188408277 Erdniisse -~
Artikelkurzbeschreibung JT Bunte dragierte Erdnisse 400g ; %

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe
04306188408277 Beutel
04306188408284 Kartonschachtel

04306188408291 @ Palette

Ubersicht Einheiten

GTIN Verpackungsart
04306188408277 Beutel Ja
04306188408284 Kartonschachtel Nein
04306188408291 @ Palette Nein
Identifizierung
Zielmarkt
GTIN

Vorlaufiger Artikelstatus
Datentrager: Code der Art

GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Basisartikel

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation
Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum
Datumsangaben

Gultig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfugbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

null

Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher

Frihestes Versanddatum/-zeit

27.03.2023

163 Millimeter
395 Millimeter
1200 Millimeter

Konsumenteneinheit Bestelleinheit

Breite Hohe Bruttogewicht
50 Millimeter 170 Millimeter = 405 Gramm
255 Millimeter 150 Millimeter 7654 Gramm
800 Millimeter = 1050 Millimeter 438300 Gramm

Liefereinheit

Ja Nein -
Ja Ja -
Ja Ja -
Osterreich
04306188408277

Kein Strichcode

4306188000006

Zentrale Handelsgesellschaft - ZHG - mbH
Ja

Basiseinheit oder kleinste Einheit

Kein Gefahrgut

Nein

Nein

Angabe nicht notwendig/relevant

25.01.2023
25.01.2023
03.05.2021

GTIN: 04306188408277 GLN: 4306188000006 Zielmarkt: Osterreich

Basisartikel

1
18
972

Fakturiereinheit
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer 124330
Identifikationskiirzel des BNN -
ISBN (ZAS6) -
ISSN (ZAS6) -
SAN-4 (ZAS6) -
Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C -
Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit

Anzahl Basisartikel 1
Anzahl der Kinder -
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene -
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer Zentrale Handelsgesellschaft-ZHG-mbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer Hanns-Martin-Schleyer-Str.2, D-77656 Offenburg
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers 4000281000009

Name des Herstellers -

Adresse des Herstellers -

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN -

Name des Datenverantwortlichen Zentrale Handelsgesellschaft - ZHG - mbH
Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN -

Markeninhaber

Markeninhaber: GLN 4306188000006
Markeninhaber: Name Zentrale Handelsgesellschaft mbH
Allgemein

Anzahl der Innenverpackungen Anzahl der Innenverpackungen
Lagerstapelfaktor 1

Chargenfuhrung Nein

Ruckgabe unverkaufter Artikel moéglich -
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
null null

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch) JT Bunte dragierte Erdnisse 400g

Funktionsbezeichnung (Deutsch) JT Bunte dragierte Erdnisse 400g

Bunte dragierte Erdnusse in 48% Milchschokolade mit 29%
buntem Zuckeriberzug

Artikelbeschreibung (Deutsch) Jeden Tag Bunte dragierte Erdnisse 400g

JT Colourful coated peanuts in 48 % milk chocolate with 29 %
colourful sugar coating, 4009

Markenname | Submarke Jeden Tag | -

GroBRenbezeichnung (-) -

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)

Artikelbeschreibung (Englisch)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofiilllmenge 400 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht

Grundpreisauszeichnungspflichtig Ja
Grundpreisrelevante Fiullmenge 400 Gramm

Grundpreisrelevante Fiilllmenge Type-Code -
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Gewichte

Bruttogewicht 405 Gramm
Nettogewicht 400 Gramm
Abtropfgewicht - -
null null
Steuer- / Importangaben
Steuer
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig Nein
Kombinationsartikel -
Ursprungsland des Artikels Deutschland

Importklassifikation

Importklassifikation: Zolltarifnummer -
Importklassifikation: Intrastat 18069050
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaBeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -

Herkunftsangaben

Herkunftsangabe (Deutsch) Deutschland
%usétzliche Frewillige Herkunftsangaben -
Okologisches Produkt

Okologische Herkunft Nicht Bio
Okologischer Artikel: Code der Kontrollinstanz -
Bio-Kontrolistelle -
Bio-Qualitatskennzeichen -
Herkunftsangabe gemaR EU-Oko-Verordnung -
Herkunftsland - Landwirtschaft -

null null

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung

Grundlage -
Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen --
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] -
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 240

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung -
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja

RFID auf Verpackung -
Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung: -
DPG-Artikel -
Fremdsprachlicher Text auf Produkt Italienisch

Fisch und Meeresfriichte

Allergene
Allergen: Code Grad des Vorkommens
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund

Nisse und daraus gewonnene Erzeugnisse ) .
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Erdnusse und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Getreidekorner, die Gluten enthalten und daraus Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gewonnene Erzeugnisse gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.
Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6) -

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse

Hinweise fiir den Konsumenten
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Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)

Zutaten / Inhalt

Zutatenliste

- Zutatenliste (Deutsch)

Enthalt Artikel gentechnisch verandertes Protein oder DNA
Artikel gentechnisch verandert (ZAS6)

Gefahrstoffangaben nach GHS

GHS Signalwort Code
Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI)
Regulierte Ausgangsstoffe fiir Explosivstoffe enthalten

GPC Warengruppen
GPC Segment

Vor Warme schitzen und trocken lagern. Warnung: Kleine Kinder
kénnen an Nussen ersticken.

Zucker, 23% ERDNUSSE, Kakaomasse,
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Milchzucker,
Reisstarke Emulgator: Lecithine Maltodextrin,
Glukosesirup, Farbstoffe: Betenrot, Kurkumin, Carotin,
Pflanzenkohle farbendes Lebensmittel:
Spirulinkonzentrat Uberzugsmittel: Carbaubawachs,
Bienenwachs, weils und gelb Speisesalz,
Verdickungsmittel: Gummi arabicum. Kann Spuren von
SCHALENFRUCHTEN, SOJA und GLUTENHALTIGEM
GETREIDE enthalten.

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

GPC Family SuBwaren / SGBungsmittel
GPC Class SuRwaren
GPC Brick Sghokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -
SuRwaren
GPC Brick Code 10000045
Physikalische / Chemische Eigenschaften
Lagerklasse -
Wassergefahrdungsklasse -
MaBangaben (inklusive Verpackung)
MaBangaben inklusive Verpackung
Hoéhe 170 Millimeter
Breite 50 Millimeter
Tiefe 163 Millimeter
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Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein
Artikel wiederverwertbar -
EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -
Registrierungsnummer Verpackungsregister -
Verpackung Einweg/Mehrweg -

Verpackungsart Beutel
Verpackungsebene 1
Verpackungsform -
Verpackungsmaterial Code Gemisch, Verbundstoff

Verpackungsmaterial Menge - -
Verpackungsmaterial: Rezyklatanteil [%] -
Verpackungsmaterial Beschreibung -

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen -
CCG Norm -
EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6) -
Palettennutzung: Bedingungen -
Transportstapelfaktor -
Anzahl Artikel pro kompletter Lage -
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette

Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette -
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette -
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor -
Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage -
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht - -
Case Level Non GTIN: Hohe - -
Case Level Non GTIN: Breite - -
Case Level Non GTIN: Tiefe - -
Ladungstrager

Ladungstrager Tiefe - -
Ladungstrager Hohe - -
Ladungstrager Breite - -

Sonstiges

Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe -
Bundeslebensmittelschlissel (BLS) -
Genussregion Osterreich -
Chargenfiihrung Nein
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
Riuckgabe unverkaufter Artikel moglich -
Display: Code der Art -
Mehltype -
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